Deltagarlista

Div 2

Div 2
2023-08-27 09:00 (16 anmalda)

160
259
004
139
080
084
156
022
215
104
198
250
164
161
244
021

Majdalani Viktor, Sparvagens BTK
Ingestrém Albin, Angby SK

Bélenius Pontus, Boo KFUM IA

Li Ethan, Sparvagens BTK

Arvidsson Ture, Linképings Pingisklubb
Bergqvist David, Norrtulls SK

Hjertman Ruben, Sparvagens BTK
Josephson Filip, Hammarby IF BTF

Kéld Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK
Landén Martin, Norrtulls SK

Mohlin Erik, Sunnersta AlF

Norburg Harald, Angby SK

Nordenskiold Frid Max, Sparvagens BTK
Santander Munoz Gabriel, Sparvagens BTK
Troske Elliott, Angby SK

Walstedt Linus, Hammarby IF BTF

Sparvagens sommar pool 2023

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



